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Coop Östra blir huvudpartner till IF Brommapojkarna
Efter ett framgångsrikt samarbete med Stora Coop-butikerna i Vinsta och Bromma Blocks tar
Coop Östra nu steget upp som huvudpartner till IF Brommapojkarna. Det nya avtalet sträcker
sig över tre år och befäster Coop Östras engagemang för idrott, hälsa och samhällsutveckling i
Stockholm.

 – Vi är mycket glada över att fördjupa vårt samarbete med IF Brommapojkarna och bli
huvudpartner till en förening som spelar en så viktig roll för barn och unga i vårt område. På
Coop Östra har vi alltid ett starkt fokus på hälsa och gemenskap, och genom detta partnerskap
kan vi ytterligare stödja en aktiv livsstil och skapa mervärde för föreningens medlemmar och
supportrar, säger Andreas Stenman, Kommersiell Direktör på Coop Östra.

IF Brommapojkarna har länge haft ett nära samarbete med Stora Coop i Vinsta och Bromma
Blocks. Vinsta-butiken har med sin smidiga e-handelslösning underlättat vardagen för dam-
och herrlagen, medan cateringavdelningen på Stora Coop i Bromma Blocks varit en viktig
leverantör av mat-catering till Grimsta IP. Dessutom har Coop varit en synlig och aktiv partner
vid ungdomsarrangemang, och kioskerna på den nya läktaren har sedan 2024 varit Coop-
profilerade.

Under samarbetets gång har IF Brommapojkarna använt Coops digitala inköpstjänst för
idrottsföreningar och företag, Coop Inköpstjänst – ett digitalt företagskort där alla köp samlas
på samma månadsfaktura oavsett om man handlar på Coop.se eller i fysisk butik. Dessutom
får föreningen/företag en smidigare administration samt full kontroll över inköp.

– Det är fantastiskt att ha en partner som inte bara stödjer oss ekonomiskt utan också är så
aktiv i vår vardag. Att Coop Östra nu går in som huvudpartner visar att vi har ett starkt och
värdefullt samarbete, säger Jesper Hussfelt, partneransvarig i IF Brommapojkarna. Med detta
stöd kan vi fortsätta att utveckla föreningen och skapa ännu bättre förutsättningar för våra
spelare.

Idag ger IF Brommapojkarna 4 500 barn och ungdomar en aktiv och meningsfull fritid, från
Knatteskolan upp till seniorlagen i Allsvenskan. Med Coop Östra som huvudpartner kan
föreningen fortsätta sitt viktiga arbete och skapa fler möjligheter för unga i Västerort.

För mediefrågor, kontakta:
Coop Östras presstjänst – 076-116 80 99 | kommunikation.coopostra@coop.se

Om Coop Östra
Coop Östra är en medlemsägd matkedja med över 1 350 000 medlemmar, närmare 200
butiker och 5 300 medarbetare i Stockholm, Uppsala, Södermanland och Östergötland. Vår
vision är att bli Sveriges bästa matkedja genom marknadens bästa bonusprogram och en
butiksupplevelse i världsklass.

Vi är här för att leverera bra mat med omtanke, varje dag.
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